
Oznámení 

o době a místu konání voleb 

 

 

       Starosta obce Strachoňovice podle § 34 odst. 1) a § 34 odst. 3) zákona c. 275/2012 

Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonu, v platném zněni  

 

oznamuje: 

 

 

1. Volba prezidenta republiky se uskuteční: 

                            dne 12. ledna 2018 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 

                         a dne 13. ledna 2018 od 8:00 hodin do 14:00 hodin.  

 

2. Místem konání voleb v obci Strachoňovice je zasedací místnost OÚ Strachoňovice  

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost, státní občanství 

České republiky (platným občanským průkazem nebo platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem). 

Neprokáže-li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování 

umožněno. Volič, který se dostaví do volební místnosti s voličským průkazem, je 

povinen tento průkaz odevzdat okrskové volební komisi. 

 

4. Každému voliči budou doručeny tři dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. 

Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. Hlasovací 

lístky pro případné druhé kolo volby prezidenta republiky již voliči nebudou dodány 

předem, ale volič je obdrží ve dny voleb přímo ve volební místnosti. 

 

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 

povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 

 

6. Voliči nebude umožněno hlasování, pokud nevstoupí do prostor určených pro 

vložení hlasovacího lístku do úřední obálky. 

 

7. V případě konání druhého kola volby prezidenta republiky se tato volba uskuteční: 

                              dne 26. ledna 2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

                           a dne 27. ledna 2018 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

 

Ve Strachoňovicích dne 27. 12. 2017 

 

                                                                              

                                                                                                                                                                              

                                                                                        Starosta obce František Bartík 


